MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  N.º  9836/2018 –  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  JAHU  –
CONTRATADA:  HOSPITAL  SÃO  JUDAS  TADEU  S/A  PRONTO  SOCORRO  E
MATERNIDADE – CNPJ:  50.738.458/0001-90 –  OBJETO:  TERMO  DE
ADITAMENTO  DE  CONTRATO  DE  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  PARA  ABRIGAR  A
SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE E JARI SITO À RUA FRANCISCO GLICERIO
Nº 855 –  DISPENSA  011/2017 –  VALOR TOTAL  R$.440.569,56  ASSINATURA –
30/11/2018
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.